

# SOLGAR Wapń Magnez Cynk 100 tabletek



Cena: 60,41 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.
Opakowanie	100 tabletek
Postać	Tabletki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**SOLGAR Wapń Magnez Cynk 100 tabletek** Wapń Magnez Cynk Solgara to bardzo wszechstronny suplement diety. Aby zapewnić jak najlepsze wchłanianie i szerokie spektrum zastosowania, eksperci wybrali różne formy minerałów znanych nam z występowania w przyrodzie. W każdej tabletkce znajduje się wapń i magnez w postaci związków organicznych: cytrynianów i glukonianów, oraz nieorganicznych – węglanu wapnia i tlenku magnezu. Cynk ma formę glukonianu. Dzięki przemyślanemu doborowi składników preparat firmy Solgar ma także bardzo wszechstronny wpływ na organizm. Za pomoc w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego odpowiada cynk, który pomaga także w utrzymaniu prawidłowych - płodności; - funkcji rozrodczych; - poziomu testosteronu we krwi; - metabolizmu kwasów tłuszczowych, witaminy A, węglowodanów; - równowagi kwasowo-zasadowej; - widzenia. Pomaga także zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie. Minerale zawarte w naszym suplemencie diety mają znacznie szerszy wpływ na organizm człowieka. Dzięki nim prawidłowo funkcjonują mięśnie (magnez, wapń). Na metabolizm energetyczny wpływ mają magnez i wapń. Kości potrzebują z kolei magnezu, wapnia i cynku. Układ nerwowy funkcjonuje prawidłowo dzięki pomocy magnezu i wapnia. **Charakterystyka** - Produkt zawiera zestaw trzech minerałów: wapń, magnez i cynk, które pomagają w utrzymaniu zdrowych kości. - Wapń jest w formie węglanu, glukonianu i cytrynianu. Magnez natomiast w formie tlenku, glukonianu i cytrynianu. Całość produktu uzupełnia cynk w formie glukonianu. - Zalecana porcja dzienna – 3 tabletki. **Dla kogo** - Dla osób poszukujących wsparcia swoich kości; - Dla osób, które chcą uzupełnić swoją codzienną dietę w wapń, magnez i cynk. **Sposób użycia** Osoby dorosłe 3 tabletki dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.